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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47220404G

2. Data e Regjistrimit 01/11/2005
3. Emri i Subjektit "DUSHI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber KRASTE  Kraste Leja Minerare Nr.946, Dt. 
17.06.2006, Maja e Gjeprave, Galeria Nr.3, Venburimi 
Liqeni i Sopeve, Batër, Bulqizë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit, shfrytezimit te 

vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
dobishme ne te gjithe territorin e vendit.Import-eksport dhe 
tregtim me shumicë e pakicë te mineraleve te ndryshme dhe 
ne veçanti te mineralit te kromit.Tregtim me shumice dhe 
pakice e import eksport:te mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimorë,lende te para, pije, veshmbathje, konfeksione, 
hidraulike, elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, 
kinkaleri, elektroshtepiake, materiale ndertimi, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, pyjore, mallrat e 
ndryshem kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te 
ndryshem. Perdorim i lendeve plasese e shperthyese. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Ndertim 
hidrocentrale, ndertim diga damba deri 10 m, ndertim galeri 
tunele, ndertim diga te larta. Instalime per nenstacione, 
gabina transformatoreve, linje te tensionit te larte ,te 
mesme.Prodhim, shfrytezim, transmetim e shperndarje 
energji elektrike si dhe tregetim, import eksport te energjise 



2

elektrike.

Admir Koka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Fuoristrade Toyota Hiluks me 
targe AA 971 UI Durres Durres  DURRES Porti i Durresit, 
Kalata Lindore kordinata 06/06-B/13 Diber Bulqize  
BULQIZE Diber, Bulqize, Kamion Daimler Chrysler me 
targe AB 753 FZ Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, 
Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e 
Refraktare Sh.a, Mineral Kromi Diber Bulqize  BULQIZE 
Kamion Mercedes Benz 3544 me targe AA 918 TU Diber 
Bulqize  BULQIZE Eskavator Kat 320 N, Shasia 
9WGO1468A Tirane  Kashar KASHAR Tiranë, Kashar, 
Godina Nr.5, Rruga ''Ali Pash Gucia'' Diber Bulqize  
BULQIZE Automjet Land Rover me Targa TR 1478 I. Diber 
Bulqize  BULQIZE Kamion Mercedes Benz me targe BZ 
1607 A Diber  Martanesh KRASTE Maja e Gjeprave, galeria 
nr.3, vendburimi Liqeni i Sopeve, Batër, Bulqizë. Diber 
Bulqize  BULQIZE Kompresor ajri i montuar tip MS 25 
Diber Bulqize  BULQIZE Automjet Mercedes Benz me 
targe AA 447 AI Diber Bulqize  BULQIZE Fadrom, 
LIEBHERR, tip L541-289, Shasia 289/1537 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DUSHI"
E-Mail: dushishpk@hotmail.com  
Telefon: 0682085101  
Të Tjera: Në datë 18.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089780-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/2004

Numri i Vendimit:31647, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 24-05-2004. Emri i subjektit : ''DUSHI ". Forma ligjore : Sh.p.k. Data 
e themelimit : 20-05-2004. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Kraste , Bulqize. Kapitali : 
100.000 leke. Objekti : Shfrytezim dhe tregetim te mineraleve te ndryshme me shumice 
dhe pakice, import eksport tregetim te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,elektrike,elktronike,elektroshtepiake,kozmetike,pije me dhe pa 
alkol,produkte deti,artikuj kimike dhe detergjente,perdorimi i lendeve pelasese,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit, etj. Perfaqesuesi ligjor : Admir Koka. Ortaket : Admir 
Koka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (144).pdf

2. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:31647/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per miratimin e shtimit te nje otrtaku te ri me ane te shitjes 
se kuotave te kapitalit themeltar ne masen 50% , kundrejt z.Selman Koxheri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (144).pdf

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-146300-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682085101")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim dhe tregetim te mineraleve te ndryshme me shumice dhe 
pakice, import eksport tregetim te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,elektrike,elktronike,elektroshtepiake,kozmetike,pije me dhe pa 
alkol,produkte deti,artikuj kimike dhe detergjente,perdorimi i lendeve pelasese,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit, etj.")          u be            ("Import-Eksport, Tregti me 
shumicë e pakicë mallra ushqimorë, industrialë, etj. Shfrytëzim dhe tregtim i 
mineraleve të ndryshme me shumicë e pakicë")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 18.06.2008 u dorëzua pranë QKR-
së bilanci i vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Fshati Krastë, Bulqizë;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2005")            u be              ("20/05/2004")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF4320E-D722-46C0-9DF1-9DB0EF4752EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF4320E-D722-46C0-9DF1-9DB0EF4752EA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185281-10-08
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregti me shumicë e pakicë mallra ushqimorë, 
industrialë, etj. Shfrytëzim dhe tregtim i mineraleve të ndryshme me shumicë e pakicë")          
u be            ("Import-Eksport, Tregti me shumicë e pakicë mallra ushqimorë, 
industrialë, etj. Shfrytëzim dhe tregtim i mineraleve të ndryshme me shumicë e 
pakicë.Ndertim hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 10 m, ndertim galeri tunele, 
ndertim diga te larta.Instalime per nenstacione, gabina transformatoreve, linje te 
tensionit te larte te mesme.Prodhim, shfrytezim, transmetim e shperndarje energji 
elektrike si dhe tregetim, import eksport te energjise elektrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durresit, Kalata Lindore kordinata 06/06-B/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211767-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kompresor ajri i montuar Tipi MS 25.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kamion Mercedes Benz,  BZ 1607 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Fadrome,Radlader, Tipi L 541-289, Shasia 289/1537.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Eskavator Kat 320 N me Nr. Shasie 9WGO1468A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375354-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90037894-2C8D-456E-AE01-1DCD3B3D9797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012377A8-658C-4E53-8041-32A3C7C93897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180B5A1-2185-4603-8EFD-658FF738B5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E7B747-3D74-41AB-AD4A-81A641215362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD6BB0C-D619-4968-A9D4-252267F85D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95246D15-9FD1-4BE4-AD38-C145F19B622C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADD148A-CBAB-4174-A2E8-2EF0B6E1BF9E
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eshte larguar ortaku:            ("Selman Koxherri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Koka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2004")            u be              ("05/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554274-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.04.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregti me shumicë e pakicë mallra ushqimorë, 
industrialë, etj. Shfrytëzim dhe tregtim i mineraleve të ndryshme me shumicë e 
pakicë.Ndertim hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 10 m, ndertim galeri tunele, 
ndertim diga te larta.Instalime per nenstacione, gabina transformatoreve, linje te tensionit 
te larte te mesme.Prodhim, shfrytezim, transmetim e shperndarje energji elektrike si dhe 
tregetim, import eksport te energjise elektrike")          u be            ("Veprimtari ne fushen 
e kerkimit, zbulimit, shfrytezimit te vendburimeve te mineralit te kromit dhe 
mineraleve te dobishme ne te gjithe territorin e vendit.Import-eksport dhe tregtim 
me shumicë e pakicë te mineraleve te ndryshme dhe ne veçanti te mineralit te 
kromit.Tregtim me shumice dhe pakice e import eksport:te mallrave te ndryshem 
industriale, ushqimorë,lende te para, pije, veshmbathje, konfeksione, hidraulike, 
elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe 
elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e 
blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
pyjore, mallrat e ndryshem kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshem. 
Perdorim i lendeve plasese e shperthyese. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Ndertim hidrocentrale, ndertim diga damba deri 10 m, ndertim galeri tunele, 
ndertim diga te larta. Instalime per nenstacione, gabina transformatoreve, linje te 
tensionit te larte ,te mesme.Prodhim, shfrytezim, transmetim e shperndarje energji 
elektrike si dhe tregetim, import eksport te energjise elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A7FE95-900C-46E0-AC36-C58B1DDF2655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB5E77-BACF-4D6D-899F-EF665F67EC15
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Data ishte                      ("05/04/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2015")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447750-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806262-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900846-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161152-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180052-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5177C11F-F302-4A8A-B93B-793EE7A16EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7499F193-E902-4868-95BC-FAD310E8F648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D670C-741B-41CC-893C-1C1E20D02F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DDF18A-57D7-4260-9C3D-52DF27649232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009FE42C-A654-414C-81B8-A1E96B18C836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A7963F-64AC-4FAF-9D88-A2D8567124E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A7963F-64AC-4FAF-9D88-A2D8567124E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0C9F6B-79AC-4FB7-99C7-B159F0DE3304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF853347-4A23-492D-A15A-7E18E15B1C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAC538C-457C-4E65-B145-DCCB7D364246
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729310-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Dt.01.06.2016, per 
riemerimin e administratorit te shoqerise, Ndryshimin e adreses kryesore si dhe hapjen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numere pasurie 251, zona 
kadastrale 2267.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numere pasurie 251, zona 
kadastrale 2267. Mercedes Benz me targe AA 991 MU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Fshati Krastë, Bulqizë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734677-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.06.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A56167F-8773-4BA8-98B8-04464B0EE03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D89B9B7-11DB-4B97-92B9-0A6899A8C6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94022D66-3286-486E-8C52-3F57BB83C966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348F986C-9FC7-4CAE-BBA8-4DF2BCFE92F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74461E94-8E94-4DA3-B7F5-EBFFB1772DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74461E94-8E94-4DA3-B7F5-EBFFB1772DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F05C9FB-82AC-43ED-93C1-F4FAFAD4EB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656FDF7E-083C-4234-8B08-129B33E3B360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CB1E72-2E65-4EC2-A8FE-727B7EDBB2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CB1E72-2E65-4EC2-A8FE-727B7EDBB2D7
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kadastrale 2267, Kamion Mercedes Benz me targe BZ 1607 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Eskavator Kat 320 N, Shasia 9WGO1468A.,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Fdrom, LIEBHERR, tip L541-289, Shasia 289/1537.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Kompresor ajri i montuar tip MS 25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kompresor ajri i montuar Tipi MS 25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kamion Mercedes Benz,  BZ 1607 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Eskavator Kat 320 N me Nr. Shasie 9WGO1468A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Fadrome,Radlader, Tipi L 541-289, Shasia 289/1537.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809248-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999106-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CEBC9B-4A83-47AD-955C-02DB6D8246C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87351792-E2A2-4790-82A1-9D00F50A755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87351792-E2A2-4790-82A1-9D00F50A755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C0125C-4458-4790-9B1F-357912588DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E97999-EA92-4774-BE80-514B7049AF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD46C30C-6BB7-45C2-8B8E-5341E0D9005F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0704659C-FA1D-4BA6-8DB1-76A92B7533E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043D40F3-6688-458D-948D-BF8BC1833987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043D40F3-6688-458D-948D-BF8BC1833987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11648E82-DABE-4C62-8592-D7D424D43BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEF37F1-C54A-49F4-B7CF-2252395B0532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB33DB4A-FE79-44B9-94BB-355FAACC0069
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Bilanci Kontabël

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316195-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471486-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.09.2017, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Maja e Gjeprave, galeria nr.3, vendburimi Liqeni i Sopeve, Batër, Bulqizë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numere pasurie 251, zona 
kadastrale 2267. Mercedes Benz me targe AA 991 MU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640572-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Sheshi Murat Zhaboli, Objekt privat 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Mercedes Benz me Targe AA 447 AI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F66221-53D6-4753-A167-AFB628CE8F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B7C19C-5933-4F27-A283-1A9D17373093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54EC40A-027D-4D7C-AA4A-1B4C02A5F0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AE1269-168C-4708-A56B-81FFFA70B828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D738248-4E6D-4D7F-8901-86A843E6D38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021349EE-C8F4-40E2-A35C-D1A73B22621E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021349EE-C8F4-40E2-A35C-D1A73B22621E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A76435-B798-4E10-A918-DBE2E80266E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C701394C-4E88-432B-A4C2-192919BDAF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560C6F2-204D-4CB1-99D8-B2521FB7C787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560C6F2-204D-4CB1-99D8-B2521FB7C787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D2A5E8-02D3-4E5F-9A16-53B285174224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D2A5E8-02D3-4E5F-9A16-53B285174224
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832870-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020003-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
23.11.2018, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dushishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Sheshi Murat Zhaboli, Objekt privat 3 katesh, kati 1 me nr.pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Kamion Mercedes Benz  3544, me Targe  AA 918 TU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Sheshi Murat Zhaboli, Objekt privat 3 katesh, kati 1 me nr.pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Foristrade TOYOTA HILUKS , me Targe  AA 971 UI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248758-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
VENDIM I MIRATIMIT TE PF VITI 2018 .PDF
shenime spieguese  DUSHI 18.PDF
DUSHI  SKK 15 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

26/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483318-03-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C05BB61-A388-4DB9-B652-C8BABE7E47A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E577DF5-CF00-4CA2-AF0D-1FFE4135F446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55FCEB5-8ABB-4BFF-9F78-61CAB610883B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE721114-D2D5-47EE-9975-71BDD42618C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63840997-5170-49CF-A05E-D96F13DA30EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBC5723-8812-4123-A298-D9F50B4E1473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45539243-895C-42F3-93E4-FDA7DD18A43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45539243-895C-42F3-93E4-FDA7DD18A43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E127879A-F993-42CD-A1FA-B1EEF9898212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFB6073-AE2C-4122-8D11-BEBC4152F201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B807CAED-60DB-4D8A-B7D1-8408DBD5786C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B14B59-CEAC-48EC-8EAB-24BF61A60BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCB9CAA-550C-4623-AA90-DE3DAF86BB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE958303-4A8C-40FA-9F28-7B0651565CAA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.03.2020, në të cilën është vendosur hapja e 3(tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Paper, Uzina e Prodhimit Ferrokromit ne Territorin e Refraktare sh.a, Mineral 
Kromi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Land Rover me Targa TR 1478 I.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz me Targe  AA 037 LH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-487156-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te PF viti 2019.pdf
Shenime spiueguese viti 2029 Dushi.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIARE  VITI 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638728-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.12.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadrom, LIEBHERR, tip L541-289, Shasia 289/1537;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz me targe BZ 1607 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Mercedes Benz me targe AA 447 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Eskavator Kat 320 N, Shasia 9WGO1468A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kompresor ajri i montuar tip MS 25;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8FCB60-C6FE-44BD-B6C8-1AA6274F4216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F444C-8C60-47D8-AF3A-96155F0027C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F444C-8C60-47D8-AF3A-96155F0027C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B980AA32-AAB7-4D91-A40D-FE3ACBCD88F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270D0DF7-2D71-4451-9C95-5EF686B37DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDAC099-865C-4D1C-8950-D979814F4395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F4C0F1-E315-4A57-9621-A803ACBB37C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABC6DB4-3456-4E6B-B50C-4A46DF58B1D7
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Kamion Mercedes Benz 3544 me targe AA 918 TU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fuoristrade Toyota Hiluks me targe AA 971 UI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Sheshi 
Murat Zhaboli, Objekt privat 3 katesh, kati 1 me nr.pasurie 251, zona kadastrale 2267, 
Kamion Mercedes Benz  3544, me Targe  AA 918 TU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Fdrom, LIEBHERR, tip L541-289, Shasia 289/1537.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Eskavator Kat 320 N, Shasia 9WGO1468A.,;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Paper, Uzina e Prodhimit Ferrokromit ne Territorin e Refraktare sh.a, Mineral Kromi.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Sheshi 
Murat Zhaboli, Objekt privat 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona kadastrale 
2267, Mercedes Benz me Targe AA 447 AI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Kamion Mercedes Benz me targe BZ 1607 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 251, zona 
kadastrale 2267, Kompresor ajri i montuar tip MS 25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Sheshi 
Murat Zhaboli, Objekt privat 3 katesh, kati 1 me nr.pasurie 251, zona kadastrale 2267, 
Foristrade TOYOTA HILUKS , me Targe  AA 971 UI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644694-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Leja 
Minerare Nr.946, Dt. 17.06.2006, Maja e Gjeprave, Galeria Nr.3, Venburimi Liqeni i 
Sopeve, Batër, Bulqizë;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, Objekt 3 katesh, kati 1, me numere pasurie 251, zona 
kadastrale 2267.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF4C036-980A-4C3C-A6D1-2660A63194BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C2583B-57DD-4E51-AA5A-7968B44DACF8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663565-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIARE  VITI 2020.xlsx
Vendim per miratimin  e PF viti 2020 DUshi.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES VITI 2020.xlsx
Shenimet spieguese   viti 2020.pdf

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737767-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("01/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-793219-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIMNI I MIRATIMIT TE REZULKTATRIT VITI 2021 DU7SHI SHPK.pdf
SHENIMET SPEGUESE DUSHI VITI 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIARE  VITI 2021.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES VITI 2021.xlsx

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825998-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1649/5Prot, datë  25.11.2021, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6567ECF-0D65-4A78-8213-8AD4375BE310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B89D48-8932-4BF0-A8C7-DE8C8452E0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49CC5C5-442A-47FE-B519-F3DA73D448BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49CC5C5-442A-47FE-B519-F3DA73D448BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3398EB-BC60-4B17-8860-182BF215BA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBBB43A-2A6A-4133-9212-5D8EAA4000C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85518C4-5895-45BB-A65D-35EE92655A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1229B1-F8A8-4604-80C3-607A335C8A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A886A665-520B-4738-A5B0-43C7C33EE379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A886A665-520B-4738-A5B0-43C7C33EE379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C3CBFA-AA09-4D74-B876-A64BD0F7F7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F45628-4DA3-4B88-A332-78324FEAF8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C22186-3E6F-4B2D-80D8-4CB5FFB79BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1640E2-C0A1-4985-9558-8D1C1124C2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8687C4E-EEF7-48A4-9A4A-0BA26FE13BA4
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“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “DUSHI”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
K47220404G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845717-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.11427 Prot, datë  16.09.2021, , i  
Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të 
Papaguara, Rajoni Verior për “Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronesise 
te subjektit "DUSHI" shpk, me NIPT- K47220404G. Subjekti ka paguar detyrimet per kete 
arsye njoftohet per lirimin  nga Barra Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971925-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise, date 21.07.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tiranë, Kashar, Godina Nr.5, Rruga ''Ali Pash Gucia'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081144-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2022.xlsx
Shenimet spieguese viti 2022.pdf
Vendimi i miratimit te PF viti 2022 Dushi.pdf

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108602-04-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F927D664-CFBB-4FB1-85D6-5639A13CD73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127E96A3-DAC3-4D12-AF5B-7E4139756E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1514CB1A-68AB-4323-9041-F5B8D9CE7709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0A8459-A2E8-4DFD-B404-69A6E8B30BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0A8459-A2E8-4DFD-B404-69A6E8B30BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89613A3D-3AC0-4CEF-9A78-B5EC67802239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B84995-833A-4408-B443-7A87572780C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA01663-FAC7-4ACC-96FC-36C23A0E24B8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktare Sh.a, 
Mineral Kromi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Diber, Bulqize, Kamion Daimler Chrysler me targe AB 753 FZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz me Targe  AA 037 LH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257250-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIIORTAKUTVITIDUSHI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx
DUSHIPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMETSPIEGUESEVITIDUSHI.pdf

Datë: 25/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146A648D-B4D6-4999-B413-E8B2F584BB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F377AB5-33EE-4889-B760-752B38BBF5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2421E03-A2CE-490E-9DAB-830C8F47B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB945949-2828-4629-80D3-0C3A033BF228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DAD22C-AED6-4633-8A2C-7E25D1F64A71

